－

団体コード市記入欄

年　　月　　日
要綱様式第６号

　堺市認定防犯灯電気料金支援金交付請求書

堺　区　長　殿

所在地
団体名
代表者職氏名
代表者住所

　　年度　認定防犯灯電気料金支援金について、堺市認定防犯灯電気料金支援金交付要綱第８条第１項第４号の規定により請求します。

支援金請求額　　　　　　\　　　　　　　　　円

	きりとり線
口座振替依頼書
　　年度堺市認定防犯灯電気料金支援金は、下記の口座に振り込んでくださいますようお願いします。
	振込先
	　　　　　　　銀行・信用金庫・農協
	　　　　　支店・出張所

	預金種目
	１.普通　２.当座
	口座番号
右詰めでご記入下さい

	フリガナ

	口座名義人

※　通帳の「表紙」及び「通帳を開いたところにある金融機関支店名、口座名義や口座番号の
記載されたページ」のコピーを必ず添付してください。